LIONS CANCERFORSKNINGFOND Mellansverige Uppsala-Orebro

Gavor for skattereduktion
Gavor fran klubbar
Minnes- o grat.brev
Testamenten

Ovriga intakter

Summa intakter

Forbrukningsinv. och férbr.mtrl.
Programvaror

Biljetter

Kost och logi

Reklam och PR
Representation
Kontorsmateriel
Trycksaker

Telefon

Porto
Foérvaltningskostnader
Erséattningar till revisior
Bankkostnader

Avgift fér kontrollgiro
Ovriga externa kostnader

Resekostnader
Utbildning
Personalrepresentation

Summa omkostnader

Forskningsanslag, utbetalda
Réanteintakter

Finansiella intakter
PERIODENS RESULTAT

Likvida medel/placeringar
Innestadende pa bank

Kortfristiga placeringar
Summa

Forskningsanslag, aterférda
Skulder

Leverantérsskulder

Beslutade ej utbetalda forskn.anslag
Summa

716 311
3 000 000

3716 311

0
1018

1018

RESULTATRAPPORT

101-M 101-0 Ovriga

40 700 16 650 0
514 203 174 620 15000
481 865 61700 100 575
439 777 0 0
36 302 14 700 1050
1512 847 267 670 116 625
80% 14% 6%

Sammanlagt
57 350

703 823
644 140
439 777

52 052

1897 142

822

3223
2045
0

0

0

4 901
10 400
0
2375
903
6 250
1075

31994

8013
375
0

40 382

0
30 119
0

__ 1886879

1%
37%
34%
23%

3%
98%

2,13%

2022-07-01 -- 2023-04-30

3600
682 299
747 599

1413

56 400

1491 311

2023-04-30

Index f.a.

1593%
103%
86%
31124%
92%
127%



